



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FOXHOLE HOLDING APS**

**C/O THOMAS HOLM INGEMANN THOMSEN, NORDTOFT 41, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. marts 2023

---

Thomas Holm Ingemann Thomsen

**CVR-NR. 35 22 73 26**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FOXHOLE HOLDING ApS c/o Thomas Holm Ingemann Thomsen, Nordtoft 41 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 22 73 26 Stiftet: 5. april 2013 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Holm Ingemann Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, investere samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.664 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.954.310</b>	<b>1.307.647</b>
Eksterne omkostninger.....		-8.849	-6.882
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.945.461</b>	<b>1.300.765</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	381.293	335.250
Andre finansielle omkostninger.....	3	-741.002	-58.521
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.585.752</b>	<b>1.577.494</b>
Skat af årets resultat.....	4	78.709	-53.988
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.664.461</b>	<b>1.523.506</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.954.310	1.307.647
Overført resultat.....		-289.849	158.659
<b>I ALT.....</b>		<b>1.664.461</b>	<b>1.523.506</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.000 t.kr.

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.803.917	3.849.607
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.803.917	3.849.607
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.803.917</b>	<b>3.849.607</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.268.058	1.304.354
Andre tilgodehavender.....		0	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		565.106	401.324
Tilgodehavender.....		1.833.164	1.905.678
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	6.046.650	4.360.248
Værdipapirer.....		6.046.650	4.360.248
Likvide beholdninger.....		35.651	55.799
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.915.465</b>	<b>6.321.725</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.719.382</b>	<b>10.171.332</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.853.249	2.898.939
Overført resultat.....		7.040.545	4.330.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	57.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.973.794</b>	<b>7.366.533</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.564.880	2.533.449
Selskabsskat.....		167.305	242.304
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		8.403	24.046
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.745.588	2.804.799
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.745.588</b>	<b>2.804.799</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.719.382</b>	<b>10.171.332</b>
Eventualposter mv.	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	2.898.939	4.330.394	57.200	7.366.533
Forslag til resultatdisponering.....		1.954.310	-289.849		1.664.461
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-57.200	-57.200
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-3.000.000	3.000.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.853.249</b>	<b>7.040.545</b>	<b>0</b>	<b>8.973.794</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.751	44.802	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	343.542	290.448	
	<b>381.293</b>	<b>335.250</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	82.199	48.625	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	658.803	9.896	
	<b>741.002</b>	<b>58.521</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-78.709	53.988	
	<b>-78.709</b>	<b>53.988</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		950.668	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>950.668</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		2.898.939	
Udloddet resultat .....		-3.000.000	
Årets resultat .....		1.954.310	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		<b>1.853.249</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>2.803.917</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>6</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....		6.046.650	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-428.004	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 167 t.kr. pr. balancedagen.
